- f.** ff. 29'-42' [Sermo in] „dominica prima post octavam pasche”
- f. 29' incipit "Ego sum pastor bonus (Io. 10,11) – Quattuor sunt in medio que..."
- f. 42' desinit "...pascet nos cibo eterne glorie ad quam nos etc."

- g.** ff. 42'-51' [Sermo in] „dominica iij^a”
- f. 42' incipit "Modicum et non videbitis me (Io. 16,16) – Legitur in Annalibus quod in Idumea fons..."
- f. 51' desinit "...nec ullus dolor sed vita eterna ad quam etc."

- h.** ff. 52-64 [Sermo in dominica IV post pascha]
- f. 52 incipit "Vado ad eum qui me misit (Io. 16,5) – Carissimi Bernardus pertractans dignitatem anime..."
- f. 64 desinit "...cognoscatis summam veritatem. Ad quam nos perducatur..."

- i.** ff. 64-73 [Sermo in] „dominica v^{ta}” [post pascha]
- f. 64 incipit "Amen dico vobis (Io. 16,5) – Bernardus dicit multi multa sciunt..."
- f. 73 desinit "scit presentia preterita et fuutura et omnia antequam fiant."

- j.** ff. 73-76' [Sermo] „in rogationibus”
- f. 73 incipit "Orate pro invicem ut salvemini. (Iac. 5,16) – Carissimi mater sancta ecclesia bis in anno peragit..."
- f. 76' desinit "...quam totus mundus peccatoribus plenus."

- k.** ff. 76'-88' „Sermo de ascensione domini nostri Ihesu Christi” (r.)
- f. 76' incipit "Recumbentibus xj discipulis (Mc. 16,16) – Augustinus in sermone huius festivitatis dicit Salvator..."
- f. 88' desinit "...Aperiet tunc deus thesaurus ad celum. Ad quam nos perducatur."

- l.** ff. 88'-95' „Sermo post prandium” (r.)
- f. 88' incipit "Ascendens dominus Ihesus duxit secum illam multitudinem nobilem..."
- f. 95' desinit "...vitam valeamus. Quod nobis prestare dignetur etc."

- m.** ff. 95'-103 [Sermo I. infra octavam ascensionis]
- f. 95' incipit "Cum venerit paraclitus. (Io. 15,26) – Legitur in naturalibus rerum quod panthera est..."

f. 103 desinit	"...Ad cuius dei contemplationem nos perducatur Ihesus Christus in secula."
n. ff. 103-109	[Sermo II.] „infra octavam ascensionis” (r.)
f. 103 incipit	"Cum venerit paraclitus (Io. 15,26) – Estote prudentes et vigilate in orationibus..."
f. 109 desinit	"...ad tollerandum omnia [???] advenientia"
o. ff. 109-115	[Sermo] „de sancta trinitate” (r.)
f. 109 incipit	"Erat homo ex phariseis (Io. 3,1) – Beatus Paulus in tertium celum raptus..."
f. 115 desinit	"...Benedicamus patrem et filium cum spiritu sancto laudemus et superexultemus eum in secula."
p. ff. 115-117'	[Jacobus de Voragine (?):] „Sermo de sancta trinitate” (r.)
f. 115 incipit	"Festum sancte trinitatis olim ab ecclesia non celebrabatur..."
f. 117' desinit	"...tibi canamus tibi laus et gloriam per infinita secula. Amen."
q. ff. 118-128	[Sermo] „de sancto spiritu” (r.)
f. 118 incipit	"Si quis diligit me (Io. 14,23) – Hodie ecclesia celebrat diem spiritus sancti que est..."
f. 128 desinit	"...ac bonorum operum et tandem ducit ad reg[num]. Ad quod nos perducere dignetur dominus noster Ihesus Christus qui cum patre et sancto spiritu... Amen."
r. ff. 128-138	„Feria tertia sermo” (r.)
f. 128 incipit	"Ego sum hostium ovium (Io. 10,) – Anshelmus Gratia dei est donum gratis datum..."
f. 138 desinit	"...Et hec sunt dona septem spiritus sancti pro quibus advocandus est Christus et spiritus sanctus."
s. ff. 138-144	[Sermo in] „secunda feria”
f. 138 incipit	"Sic deus dilexit mundum (Io. 3,16) – Epistola hodierna scribitur Actuum x que narrat quod..."
f. 144 desinit	"...patrem vestrum qui in celis est. Ad quod nos perducatur pater et filius et spiritus sanctus. Amen."
t. ff. 147-151	[Sermo in] „feria secunda post penthecostem” (r.)
f. 147 incipit	"Sic deus delexit(!) mundum ut filium suum unigenitum daret. (Io. 3,16) – Carissimi prout dicit Hugo de claustro anime..."
f. 151 desinit	"...ut sic illuminati valeamus pervenire ad regnum celorum."
u. ff. 151-155	[Sermo in] „feria tertia post penthecostem” (r.)
f. 151 incipit	"Qui non intrat per hostium in ovile (Io. 10,1) – Carissimi amator salutis nostrae Ihesus Christus..."
f. 155 desinit	"...ut tandem possemus cum eo regnare in secula seculorum. Amen."
2. ff. 155-164'	[Collationes 10 de Corpore Christi]
a. ff. 155-156'	„Sermo primus de corpore Christi” (r.)

- f. 155 incipit "Accipite et manducate (1Cor. 11,24) – In omnibus promissis duo tanguntur primo graciosi donatio saluatoris ..."
- f. 156' desinit "...det nobis Christus in salutis remedium."
- (Cf. Cod. Uppsala 303, f. 116.)
- b.** ff. 156'-157'
f. 156' incipit „Secundus” (r.) [sermo de corpore Christi]
"Accipite et manducate, hoc est corpus meum. (1Cor. 11,24) – Dixi quod primo debemus accipere..."
f. 157' desinit "...quod est sacramentaliter pye(?)
- c.** ff. 157'-158'
f. 157' incipit [Sermo tertius de corpore Christi]
"Accipite et manducate, hoc est corpus meum. (1Cor. 11,24) – Audistis quoniam accipere debemus hoc venerabile sacramentum fideliter..."
f. 158' desinit "...qui hoc venerabile sacramentum sine timore reverentiali percipiet."
- d.** ff. 158'-159'
f. 158' incipit „Sermo quartus de eodem” (r.) [de corpore Christi]
"Accipite et manducate, hoc est corpus meum. (1Cor. 11,24) – Audistis quoniam accipiendum est hoc venerabile sacramentum..."
f. 159' desinit "...Id certo iudicium sermonis ducit et bibit etc."
- e.** ff. 159'-160'
f. 159' incipit „Quintus sermo” (r.) [de corpore Christi]
"Accipite et manducate hoc est corpus meum. (1Cor. 11,24). – Audistis quod hoc sacramentum accipiendum est fideliter sine errore sinceriter sine contagione..."
f. 160' desinit "...audiensque non intellegat et non scanum(?) portet etc."
- f.** ff. 160'-161'
f. 160' incipit „Sextus sermo” [de corpore Christi]
"Accipite et manducate hoc est corpus meum. (1Cor. 11,24) – Audistis quod accipere debemus hoc venerabile sacramentum sed fideliter sine errore sinceriter sine contagione diligenter cum conscientie demissione..."
f. 161' desinit "...Ex hys patet quoniam perfecta caritas expellit timorem."
- g.** ff. 161'-163
f. 161' incipit „Septimus” (r.) [sermo de corpore Christi]
"Accipite et manducate hoc est corpus meum. (1Cor. 11,24) – Audistis quod accipere debemus hoc venerabile sacramentum cum caritativa affectione..."
f. 163 desinit "...in corede meo revolvente quod prestat nobis pater et filius et spiritus sanctus. Amen.
- h.** ff. 163-163'
f. 163 incipit „Octavus” (r.) [sermo de corpore Christi]
„Accipite et manducate hoc est corpus meum. (1Cor. 11,24) – Audistis quod accipere debemus hoc venerabile sacramentum cum caritativa affectione..."
f. 163' desinit "...Confitebor tibi pater eterne(?) quia abscondisti hec a sapientibus et prudentibus et revelasti ea parvulis."
- i.** ff. 163'-164 „Nonus” (r.) [sermo de corpore Christi]

- f. 163' incipit "Accipite et manducate hoc est corpus meum. (1Cor. 11,24) – Audistis quod accipere debemus hoc venerabile sacramentum cum abilitate(?) cum caritativa affectione quare sequitur occulta revelatio..."
- f. 164 desinit "...deliciam spiritualem plus expetere de tanto avidius caro appetit(?)"
- j.** ff. 164-164'
f. 164 incipit „Decimus” (r.) [sermo de corpore Christi]
"Accipite et manducate hoc est corpus meum. (1Cor. 11,24) – Audistis quod accipiendum est hoc venerabile sacramentum cum experimentalis per gustatione..."
- f. 164' desinit "...perfecti vita beata in eternum ad quam nos perducatur qui cum deo patre et sancto spiritu vivit et regnat in secula seculorum. Amen. Sic est finis"
- 3.** ff. 165-416'
a. ff. 165-177'
f. 165 incipit **[Sermones dominicales – pars 2.]**
[Sermo in dominica I post penthecosten]
"Homo quidam erat dives. (Lc. 16,19) – Carissimi epistolam hodiernam scribit Jo[hannes] Ca[tholica] ca j ca[pitulo] iiiij d[icit] deus caritas..."
- f. 177' desinit "...lazarus vero in eterna requie collocatus. Ad quam."
- b.** ff. 177-188
f. 177 incipit [Sermo dominica II post penthecosten]
"Homo quidam fecit cenam magnam. (Luc. 14,16) – Carissimi beatus Jo[hannes] in hodierna epistola dicit Nolite mirari si odit vos mundus..."
- f. 188 desinit "...ubi sunt delectabilia Ad quam cenam vite eterne nos perducit pater, filius et spiritus sanctus. Amen."
- c.** ff. 188-205
f. 188 incipit [Sermo in dominica III. post penthecosten]
"Erant appropinquantes ad Ihesum. (Luc. 15,1) – Carissimi hodiernam epistolam scribit petrus j Ca[tholica] ca v ca[pitulo] in qua invitat nos..."
- f. 205 desinit "...agite penitentiam et appropinquabit vobis regnum etc. Ad quod nos etc."
- d.** ff. 205-217'
f. 205 incipit [Sermo in dominica IV. post penthecosten]
"Estote misericordes. (Lc. 6,36) – Paulus in hodierna epistola dicit, fratres aestimo quod non sunt condignae passionis huius temporis ad..."
- f. 217' desinit "...Quare si salvari volumus desertamus et sequamur ut consequamur suum bonum. Ad quod."
- e.** ff. 217'-226
f. 217' incipit [Sermo in dominica V. post penthecosten]
"Cum turbe irruerent in Ihesum (Lc. 5,1) – Ex scripturis habentur quod obedientia est magna virtus..."
- folium
interligatum incipit "Et corporis I. Thess iiiij. Hoc est voluntas dei sanctificatio vestra..."
desinit "...qui multa miracula fecerunt et presertim in beato petro."
- f. 226 desinit "...usque in finem hic salvus erit. Quam salutem nobis concedere dignetur Ihesus Christus dominus noster. Amen."

- f.** ff. 226-237'
f. 226 incipit
f. 237' desinit
- [Sermo in dominica VI. post penthecosten]
"Nisi abundaverit iustitia vestra (Mt. 5,20) – In scripturis invenimus quadruplicem iustitiam..."
"...qui celum et terram letificat. Quam concordiam nobis prestare dignetur p[ater] f[ilius] et s[piritus] sanctus."
- g.** ff. 238-248
f. 238 incipit
f. 248 desinit
- [Sermo in dominica VII. post penthecosten]
"Cum turba multa esset cum Ihesu (Mc 8,1) – Augustinus pertractans temptationem primorum parentum..."
"...reficiam vos. Ad quam refectionem perducatur nos etc."
- h.** ff. 248-257'
f. 248 incipit
f. 257' desinit
- [Sermo in dominica VIII post penthecosten]
"Attendite a falsis prophetis (Mt. 7,15) – Epistolam hodiernam scribit beatus Paulus Ro[manos] viij d[icit] fratres debitores sumus..."
"...Ecce quantum premium consequuntur iusti. Ad quod etc."
- i.** ff. 257'-269'
f. 257' incipit
f. 269' desinit
- [Sermo I. in dominica IX. post penthecosten]
"Homo quidam erat dives qui habebat vilicum Lucas xvj – Beatus paulus in hodierna epistola dicit fratres non simus concupiscentes malorum..."
„...non sicut aliae opes.”
- j.** ff. 269'-282
f. f. 269'incipit
f. 282 desinit
- [Sermo II. in dominica IX. post penthecosten]
„Cum appropinquaret Ihesus Jerosolimam (Luc. 19,41) – Quia malum a diabolo non est creatum..."
"...consequi eterna bona in futura vita. Ad quam nos perducatur."
- k.** ff. 282-294'
f. 282 incipit
f. 294' desinit
- [Sermo in dominica X. post penthecosten]
"Dixit Ihesus ad quosdam (Lc. 18,9) – Isidorus dicit nil peius est mala conscientia vis [er]go tu fore securus..."
"...invenietis requiem animabus vestris. Ad quam nos perducere."
- l.** ff. 294'-305'
f. 294' incipit
f. 305' desinit
sacra
- [Sermo in dominica XI. post penthecosten]
"Exiens Ihesus de finibus tyri (Mc. 7,31) – Isidorus de summo bono liber j capitulo x dicit quod lucifer angelus primus cecidit..."
"...conservat sanos et salvat cunctos. Ecce quanta bona comparatur scriputra"
- m.** ff. 305'-317
f. 305' incipit
f. 317 desinit
- [Sermo in dominica XII. post penthecosten]
"Beati oculi qui vident (Lc. 10,23) – Augustinus dicit videre deum summa felicitas est quia ipse..."
"exhibere prosimis nostris de vita eterna. Ad quam."
- n.** ff. 317-328
f. 317 incipit
f. 328 desinit
- [Sermo in dominica XIII. post penthecosten]
"Cum iret Ihesus in Jerusalem (Lc. 17,11) – Thomas Ingratitudo est magnum et mortale peccatum et fit cum homo..."
"...et facti sunt ingrati etc. Et in omni simus grati etc."
- o.** ff. 328-329
- [Sermo in dominica XIV. post penthecosten]

f. 328' incipit confitendum	"Ite ostendite vos sacerdotibus (Lc. 17,14) – Ubi nota quod est nobis(?) sacerdotibus ordinarys..."
f. 329 desinit	"...aut est officium tribuere benedictioni etc."
ff. 329'-332'	vacant
p. ff. 333-341 f. 333 incipit	[Sermo in dominica XV. post penthecosten] "Nemo potest duobus dominis servire (Mt. 6,24) – Isidorus libro iij capitulo I. dicit omnis qui secundum deum sapiens est beatus est quia..."
f. 341 desinit	"...qui habitant in doino tua domine in seculum laus. Amen."
q. ff. 341-349 f. 341 incipit	[Sermo in dominica XVI. post penthecosten] "Ibat Ihesus in civitatem que vocatur Naym (Lc. 7,11) – Augustinus dicit quod meliora moltis est bonorum vitia propter duo..."
f. 349 desinit	"...tandem pervenire possimus ad gloriam. Ad quam nos perducat Amen."
r. ff. 349-359 f. 349 incipit	[Sermo in dominica XVII. post penthecosten] "Cum intraret Ihesus in domum (Lc. 14,1) – Isidorus ilibro creaturarum dicit quod sol et luna post diem iudicii non dabunt..."
f. 359 desinit	"...a domino in futura mereamur exaltare. Quod nobis concedat."
s. ff. 359-366' f. 359 incipit	[Sermo in dominica XVII. post penthecosten] "Accesserunt ad Ihesum scribae et pharisei (Mt. 12,38) – Thomas triplex est temptatio prima est bona..."
f. 366' desinit	"...qui nos liberavit et redemit et salvavit."
t. ff. 366'-377' f. 366' incipit	[Sermo in dominica XVIII. post penthecosten] "Ascendens Ihesus in naviculam (Mt. 9,1) – Jacobinus dicit quod deus in principio creavit omnia elementia mundana..."
ff. 371'-372 in margine inferiore	[<i>Exemplum de puero baptizato et mortuo</i>] (Manus recentior)
f. 371' incipit	"De qua sic legitur fuit quidam puer natus una nocte baptizatus..."
f. 372 desinit	"...convertantur penitentiam agunt vitam in bonam(?) finiunt."
f. 377' desinit	"...debemus laudare et glorificare ut sic ad eternam gloriam pertingere valeamus."
u. ff. 377'-387' f. 377' incipit	[Sermo in dominica XIX. post penthecosten] "Loquebatur Ihesus principibus sacerdotum (Mt. 22,1) – Epistolam hodiernam scribit pau[ulus] Ephe[sios] v videte ut quiqui cavete..."
f. 387' desinit	"...possemus introire ad eternas nuptias ad quas."
v. ff. 387'-395' f. 387' incipit	[Sermo in dominica XX. post penthecosten] "Erat quidam regulus (Io. 4,46) – Carissimi epistolam hodiernam scribit paulus ad Ephe[sios] vj in qua hortatur nos..."
f. 395' desinit	"...Et sic ipse et tota eius domus credidit."

- x. ff. 395'-404
f. 395' incipit [Sermo in dominica XXI. post penthecosten]
"Simile est regnum celorum hominum regi (Mt. 22,2) – Bernardus pertractans celestem civitatem Jerusalem explicans in sua contemplatione dicit..."
f. 404 desinit "...remissionem suorum peccatorum obtinebit etc."
- y. ff. 404-409'
f. 404 incipit [Sermo in dominica XXII. post penthecosten]
"Abeuntes farisei consilium inierunt (Mt. 22,15) – Ex scripturis doctrinae habetur(!) quod mendacium..."
f. 409' desinit "...homini ad imaginem dei creato et peccatis maculato."
- z. ff. 409'-416'
f. 409' incipit [Sermo in dominica XXIII. post penthecosten]
"Loquente Ihesu ad turbas (Mt. 9,18) – Scribitur in naturalibus quod bufo est veneno..."
f. 416' desinit "...et nos pro suscitacione anime nostre Rogemus cristum."